13% DESPESES GENERALS     8.268,83 € 
6% BENIFICI INDUSTRIAL    3.816,38 € 
SUBTOTAL  75.691,62 € 
21% IVA   15.895,24 € 
TOTAL PRESSUPOST PER 
CONTRACTE 

91.586,86 € 

1.5.2. Valor estimat del contracte 

El valor estimat del servei ascendeix a setanta-vuit mil nou-cents setanta-quatre euros amb set cèntims 
(78.974,07 €), I.V.A. Exclòs. 

1.5.3. Existència de crèdit pressupostari 

El contracte es finançarà amb fons propis i amb la subvenció del PUOSC 2025-2029 i s'abonarà amb càrrec a 
l'aplicació pressupostària Org. 1 Prog. 165 Econ. 62304 Sp. 01  del pressupost municipal corresponent a